PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 15.08.2013 г.

                          № 972
станица  Ленинградская
О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального образования Ленинградский район и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года N 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Ленинградский район и урегулированию конфликта интересов (приложение № 1).

2. Сектору кадровая служба общего отдела администрации муниципального образования (Фесюра) ознакомить под роспись муниципальных служащих администрации муниципального образования Ленинградский район с настоящим постановлением.

3. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Ленинградский район и урегулированию конфликта интересов (приложение № 2).

4. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 3 февраля 2011 года № 125 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Ленинградский район и урегулированию конфликта интересов».

2) постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 1 марта 2012 года № 281 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 3 февраля 2011 года № 125 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Ленинградский район и урегулированию конфликта интересов».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район         О.А. Катюхину.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ленинградский район                                                                          В.Г. Прокопец
_1438078275.unknown